
 

Referat af logemøde 81. 
 

Vi mødte forventningsfulde op hos Anders en kold og blæsende martsaften, og blev som 
vanligt beværtet på fortræffelig vis. 
 
Anders havde denne gang valgt en Berger Pastis fra Maseille, en 45% afart af Pernod, 
som  velkomstdrink. Den smagte fortræffeligt. 
 
Efter hyggeligt småsnak gik vi herefter til bords og blev bespist med følgende: 

• Forret: Boullabaisse med kammuslinger, stegt i airfryer, hjemmebagt brød med 
hvidløgspersillesmør, som i hvidløgspersillesmør. (Det var stationen før, man blev 
beordret til at sove i haven, da den tid kom). Dertil blev serveret god øl. 

• Hovedret: Kylling i ris med gule peber dertil en rødbedehvidkålssalat garneret med 
rosiner og mere god øl. Og, ikke at forglemme, blev hovedretten ledsaget af liflige 
toner fra Hanne Boel. 

• Dessert: En pragtfuld hjemmebagt æbletærte samt diverse portvine i hvid og rød, 
Anders´ signaturdrik og selvfølgelig kaffe. Æbletærten blev ledsaget af Hansen is, 
der efter min ringe mening var faldet for tricket med at pløre salt i en ellers god 
nougatis. 

Men alt i alt  et aldeles velsmagende “Andersmåltid”. 
 
Herefter gik vi over til aftenens spil, som var en god gammel kending, nemlig Quacks. Dog 
prøvede vi denne gang en udvidet version, med nye spændende kort. 
 
Desværre fremgår det ikke af logbogen, hvem der vandt. Det må Bror Notarius lige få 
opklaret af bror Kasserer ved det førstkommende møde. 
 
Herefter overgik vi til broderlig omsorg ledsaget af endnu mere god øl. 
 
Men ak, alting får en ende, og de tre brødre: Bror Formand, Bror Pressechef og 
Webmaster og Bror Notarius måtte igen ud i en frygtelig kulde og blæst. 
Her havde Bror Formand udtænkt en ny snedig vej hjem, så brødrene undgik sidste del af 
den frygtede Rosenkildevejbakke, hvor vi plejer at afgøre bjergtspurten. Vi kørte herefter 
ad mange kringlede veje, hvor stigningen rigtignok ikke var så brutal. Til gengæld føltes 
det som om, at hver gang vi drejede op ad en ny vej, så drejede vinden også, således at vi 
havde modvind hele vejen hjem. 
 
 
Ref: Bror Notarius. 
 


